

Jar Media ApS

Frank Jægers Vej 82, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 84 90 73

Company reg. no. 42 84 90 73

Årsrapport

Annual report

22. november 2021 - 31. december 2022

22 November 2021 - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 4 Selskabsoplysninger
Company information
- 5 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 22. november 2021 - 31. december 2022

Financial statements 22 November 2021 - 31 December 2022

- 6 Resultatopgørelse
Income statement
- 7 Balance
Balance sheet
- 9 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 10 Noter
Notes
- 11 Anvendt regnskabspraksis
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.405 kr. Det ordi nære resultat efter skat udgør 72.213 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities of the company is to operate a business with trade and service, as well as any related business activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 93.405. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 72.213. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	22/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste Gross profit	93.405
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	<u>0</u>
Driftsresultat Operating profit	93.405
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-226</u>
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	93.179
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-20.966</u>
Årets resultat Net profit or loss for the year	<u>72.213</u>
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:	
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>72.213</u>
Disponeret i alt Total allocations and transfers	<u>72.213</u>

Penneo dokumentnøgle: H14C8-0C6CE-36IGJ-VUTJ8-X2G6H-XW3XE

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Assets	
Omsætningsaktiver	
Current assets	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	106.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	
<i>Receivables from participating interest</i>	197
Andre tilgodehavender	
<i>Other receivables</i>	<u>91</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	<u>106.288</u>
Likvide beholdninger	
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>28.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	
Total current assets	<u>134.395</u>
Aktiver i alt	
Total assets	<u>134.395</u>

Penneo dokumentnøgle: H14C8-0C6CE-36IGJ-VUTJ8-X2G6H-XW3XE

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver Equity and liabilities	
Egenkapital Equity	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	72.213
Egenkapital i alt Total equity	112.213
Gældsforpligtelser Liabilities other than provisions	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>	832
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	20.966
Anden gæld <i>Other payables</i>	384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	22.182
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	22.182
Passiver i alt Total equity and liabilities	134.395

Penneo dokumentnøgle: H14C8-0C6CE-36IGJ-VUTJ8-X2G6H-XW3XE

Egenkapitalopførelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 22. november 2021 <i>Equity 22 November 2021</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	72.213	72.213
	40.000	72.213	112.213

Noter Notes

All amounts in DKK.

	22/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger Staff costs	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>20.966</u>
	<u>20.966</u>
